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V 16. sezo6né nasi ligy se zcastnilo celkem 14 hrach. Na prvni pohled je to sice
ubytek oproti lofiskému ro¢niku (pouze o 2 hrace), ale na druhé stran¢ jsme hrali dost turnaji
s pomérn¢ stabilni G¢asti 8-10 hract, coz povazuji za dobry primér.

V loniském roce jsme slavili aspéch v podobé titulu mistryné republiky pro Vlastu
Gobyovou na MR v Ptibrami. Nase druzstvo také nezapadlo a v konkurenci 19 tymu
obsadilo 16. misto. Nejlepsim hradem v potadi Ceského poharu byl v sezéné 2016/2017
Pavel Pohotaly, obsadil 55. misto zcelkem 178 hraci. V této sezoné¢ nas jesté ceka
Mistrovstvi republiky v Chebu ve dnech 2. a 3. ¢ervna. Tak nezapomeiite a posilte nas tym,
mame co obhajovat!

Na zavér smutnd zprava. V nedavné dobé¢ zemiel ve véku 50 let zakladajici ¢len
naSeho klubu Standa Hoft. Néktefi z Vas jste ho asi neznali, nebyl aktivni hra¢. Stal vsak pfi
zalozeni naSeho klubu v roce 2002 a v pocatcich byl i sponzorem klubu. Chtél bych mu
aspoii timto zptisobem vénovat tichou vzpominku. Cest jeho pamatce!

My se opét sejdeme na podzim, zahajovat budeme tradi¢né Ceskym pohdrem v nasi

sokolovné. Hned poté se rozjede dalsi ro¢nik nasi ligy. Takze na podzim opét na vidénou!

PY



Celkové poradi a umisténi v jednotlivych kolech sezony 2017 — 2018

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. BODY

1. Vojtéch Goby 2. 1. 5. - 2. 1. 3. 2. 2. 3. 100
2. Tomas Kratochvil 3. 2. 1. - 3. 5 4. 5 1. 2. 90
3. Michal Benik 1. 3 - 3 7. 3 2. 4 3 1 90
4. Vlasta Gobyova 4, 5. 2 1. 6. 4 - 3. 4 4. 78

5. Pavel Goby 6. 4 7. 2. 4, 7. - - - 5. 49
6. Jaroslav Sladek st. - - 3. 4 5 2. - 6. 5. - 46
7. Pavel Pohoraly - - - - 1. - 1. 1. - - 44
8. Katerina Stafecka 5. 7. 4, 6. 8 8 5 10 - 7. 42
9. Josef Provaznik 7. 8. 6. 7. 10. 6. 6. 7. 6. 8. 35
10. Marek Provaznik 9. 9. 8. 5 9. 10. 7. 9. 8. 6. 26
11. Adam Kratochvil 8. 10. 9. 9. 11. 9. 8. 8. 7. 9. 18
12. Ji¥i Fulin - 6. - 8 - - - - - 9. 9
13. Tomas Fulin - 11. - 10. - - - - - - 2

14. Josef Lastovka - - - - - - - - - 10. 1



Konecné poradi jednotlivych kategorii v sezoné 2017 — 2018

Juniovi (rocnik 2002 a mladsi)

1. Katefina Starecka 42 bodt
2. Josef Provaznik 35 bodu
3. Marek Provaznik 26 bodu
4. Adam Kratochvil 18 bodit
5. Tomas Fulin 2 body
6. Josef Lastovka 1 bod
Zeny

1. Vlasta Gobyova 78 bodii
2. Katerina Starecka 42 bodt

Veterani (rocnik 1982 a starsi)

1. Pavel Goby 49 bodu
2. Jaroslav Sladek 46 bodu
3. Jifi Fulin 9 bodu



Nejlepsi obrana a utok v sezoné 2017 — 2018

(Podminkou je icast na minimalné 3 turnajich v sezoné)

Nejlepsi titok 2017 - 2018

1. Tomas$ Kratochvil 385 golia/99 zapasi 3,89
2. Vojtéch Goby 374 goli/106 zapasa 3,53
2. Pavel Pohoraly 120 goli/34 zapasi 3,53

Nejlepsi obrana 2017 — 2018

1. Jaroslav Sladek st. 114 g6li/66 zapasi 1,73
2. Vlasta Gobyova 184 g61lu/103 zapasu 1,79
2. Pavel Pohoialy 67 goli/34 zapasi 1,97



Play off 2017/2018 - TeplySovicky pohar

SOBOTA  14.4.2017 od 16:00 hodin

Ctvrtfindle:

1. Vojtéch Goby — 8. Katefina-Stafecké 4:2,4.0,3:1
2. TomdasKratochvil— 7. Pavel Pohoraly 3:4,4:1,1:4,3:1,45P
3. Michal Bendak — 6. Jaroslav Sladek st. 2.3, 2.4, 3.6
4. Vlasta Gobyova — 5. Pavel-Goby— 3:1,4:1,6:1

Semifindle:

1. ¥ojtéeh-Goby — 7. Pavel Pohoraly 3:2,4:5,2:3,1:6

4. Vlasta Gobyova — 6. Jarestav-Sladekst- 4:2,3:2P, 2:1
Finadale:

Vlasta Gobyova — Pavel Pohotaly 4:1,2:3P, 3:4,2:1,4:3P

Vsechny série se hraji na tii vitézné zépasy. Ve ctvrtfindle jsou vitézové predkola piirazeni

vvvvv

vvvvv



Historicka tabulka TLSH 2002 — 2017

CENoTR~WNE

35.-37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.-49.

50.
51.
52.
53.
54.-56.

57.

Vojtéch Goby
Pavel Pohoraly
Jaroslav Sladek st.
Pavel Goby

Vlasta Gobyova
Daniel Sibrt
Lukas Bleha
Tomas$ Kamensky
Michal Benak ml.
Tomas Kratochvil
Jakub Samec
Lucie Sladkova
Petr Hruska
Zuzana Kamenska
Matéj Samec
Roman Kamensky
Radek Hruska
Josef Kapal
Jaroslav Bleha
Daniel Skvor
Vladimir Skvor
David Hanka
Katerina Starecka
Toma$ Hasenkopf st.
Jaroslav Sladek ml.
Aneta Pohorala
Pavel Mladek
Vaclav Bélohlavek
Filip Skvor

Josef Vesely
Tomas Behr

Josef Provaznik
Vitézslav Sahula
Jiii Pessr

Martin Benak

Tomas Hasenkopf ml.

Marek Provaznik
Adam Kratochvil
Michal Stafecky ml.
FrantiSek Podrouzek
Jifi Hasenkopf
JiFi Vacha
Sandra Janacova
Zuzana HruSkova
Michal Benak st.
Alena Gobyova
Iva Maskova
Anna Vesela

Jifi Pohoraly
Marek La$§
Tomas§ Hanka
Karel Sil

Toma$ Andacky
Adam Vejvoda
Michal Vobecky
Karel Benak

Jiri Fulin

1971 bodi
1933 bodi
1562 bodi
1233 bodi
1002 bodi
994 bodt
914 bodt
816 bodi
499 bodt
473 bodi
405 bodi
401 bodi
370 bodt
357 bodt
329 bodt
291 bodi
281 bodi
245 bodt
223 bodit
186 bodt
183 bodt
169 bodt
166 bodt
147 bodt
133 bodt
121 bodu
98 bodu
90 bodu
83 bodu
81 bodi
80 bodu
71 bodi
66 bodu
58 bodu
57 bodu
57 bodi
57 bodi
54 bodi
50 bodi
46 bodi
37 bodi
36 bodi
35 bodi
30 bodi
27 bodi
24 bodu
23 body
22 bodi
22 bodi
21 bodi
15 bodi
14 bodi
13 bodit
12 bodi
12 bodi
12 bodi
11 bodi



58.-60.

61

62.-63.

64.
65

66.-68.

69.-72.

73

74.-79.

80.-86.

Petr Schwarz

Jana Samcova
Milan Slanina st.
Karolina Benakova
Milan Slanina ml.
Radek Krej¢i
Anna Schwarzova
Tomas Fulin
Tomas Benak
Pavel Kocabek st.
Libor Hruby
Honza (F)

Jana HruSkova
Tomas Krejéi
Pavel Kocabek ml.
Iveta Kucharova
Ilona Hasenkopfova
Michal Starecky st.
Lenka Pohorala
Pavel Kovar

Klara Krupickova
Pavel Svec
Vladimir Drizal
Anna Flodrova
Antonin Sahula ml.
Michal Prazak
Kimberley Kucerova
David Skvor

Josef Lastovka

10 bodu

10 bodu

10 bodu
9 bodu
8 bodu
8 bodu
7 bodu
6 bodu
5 bodu
5 bodu
5 bodu
4 body
4 body
4 body
4 body
3 body
2 body
2 body
2 body
2 body
2 body
2 body
1 bod
1 bod
1 bod
1 bod
1 bod
1 bod
1 bod



OHLEDNUTI ZA SEZONOU 2016/2017

Mistrovstvi republiky, Pribram, 4. ¢erven 2017 — Zeny

Play-off Zeny

sf
Gobyova - Horakova 6-0 6-2 5-0
Maskova - MareSova 1-2 0-2 2-1p 1-3

o 3.
Maskova - Horakova 6-3 7-2 5-1

finale
Gobyova - MareSova 1-0 5-2 3-1

Konec¢né poradi - Zeny

1. Vlasta Gobyova
2. Hana MaresSova
3. Iva Maskova
4. Miroslava Horakova
5. Anita Grimova
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Mistrovstvi svéta, Liberec, 16. - 18. 6. 2017

ZENY
. Irina Vorobieva RUS
. Viktoriya Noselivska UKR
. Viktoria Gorodnitskaya RUS
. Maria Saveljeva EST
. Caroline Eriksson SWE
. Elena Nikitina RUS
. llze Zuce-Tenca LAT
. Anette Engel DEN
. Elena Racenaja LAT
. Viktoriia Zaporojets UKR
. Anastasiya Garkovska UKR
. Sandra Komaraite LTU
. Sissie Wikstrom SWE
. Laima Kamzola LAT
. Maria Miloradova RUS
. Hanna lvantsova UKR
. Liv Osterman SWE
. lva Maskova CZE
. Vlasta Gobyova CZE
. Annika Gripp GER
. Hana MareSova CZE
.Ida Gripp GER
. Miroslava Horakova CZE

MS DRUZSTVA - ZENY

1. Latvia
2.Russia
3. Sweden
4. Ukraine

5. Czech Republic

10
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11
11
12
12
15
15

76
98
108
63
54
53
61
50
34
33
46
49
42
43
43
26
39
33
31
22
12
28

. 58
. 65
. 52
.75
.45
131
- 59
. 58
143
144
- 38
. 52
143
123
143
. 26
147
. 58
. 55
171
147
: 56
.85



MR druzstva, 3. Cerven 2017

Konec¢né poradi turnaje

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18

19

THC Stiga Elites

" Patrik Petr, Petr Tméj, Michal Hvizd, Michal Kobrle, Vaclav Pikl, Ladislav Tméj, Jan Sladek, Milo$ Sevr

THC Stiga-Game PFibram

" Leo$ Hvizd ml., Jakub Sladek, Martin Madéra, David Dvoracek, Josef Kirka, Karel Krejcik, Petr Vlach

Zabka Praha

. Filip Hamacek, Jifi Chylik, Miroslav Cernoch, Daniel Matysek, Krystof Herold, Zdenék Matousek st., Ludék

Pfihoda
Big Band

" Jan Dryak, Krystof Lebl, Adam Zielinsky, Antonin Suryn, Du$an Krasa

THC Tfinec

" Lukas Turon, Petr Turori, Tomas Waclawek, Jifi Cibulka, David Cibulka, Roman Pavlica

Absolut Desperation

" Stanislav Kraus, Vladimir Kraus, Zbynék Pilaf, Tomas Lahucky, Marek Lisy

THC Stiga Svitavy 93

" David Smid, David Brdi¢ek, Michal Zunka, Radim Nevrlik, Luka$ Stanék

BSE United "A"

" Tibor Varga, Lukas Paclik, Samuel Hana, Lukas Kahoun, FrantiSek Marek

SHC Cheb

" Miloslav Kubica, Jifi Vacha, Lubo$ Cerny, Vaclav Macek, Daniel Hrachovec, Zbynék Fronék

Stiga HC Benatky "A"
Michal Bostik, Robert Jez, Zdenék Lopaur, Tomas Bucek, Josef Maly, Tomas Halama

APP Gladiators Plzen

Pavel Plesak, Martin Zenisek, Hynek Nechutny, Pavel Kubrt, Jan Kubernat, Miroslav Uhlif
SHC Cheb - Black Horses

Michael Cerny, Jifi Kropadek, Jan Medvec, Michal Masika, Jan Klokan, Stanislav Srba

Zabka Praha "C" .

Jakub Mqtysek, Ales$ Fiala, Vaclav Vopava, Miroslav Cadil, Josef Jelinek, Pavel Flek, Pavel Dvorak,
Ladislav Sich

THC Stiga-Game Pfibram "B"

Tomas Jedlicka, Lukas Vacek, Milan Slepicka, Leo$ Hvizd st., Zdenék Prochazka, Karel Milec, Michal
Skorepa, Vojtéch Bestak

Stiga HC Benatky "B"

Jifi Malik, Josef Sedlacek, Jindfich Petr, David Hejnoch, Radek Bidlo, Ladislav Kulhanek, Jifi Zapletal
THC TeplySovice

Pavel Pohoraly, Vlasta Gobyova, Vojtéch Goby, Pavel Goby, Katefina Stafecka

SHC Cheb - Oranzova torpéda

" lva Masgkova, Miroslava Horakova, Petr Holub, Jan Kubica, Jifi Macek, Jan Cernak, Jaroslav Oufada

THC Stiga-Game Pfibram U15

" Tomas Ruzic¢ka, Pavel Hrasky, Jan Peles¢ak, Vojtéch Bernat, Anita Grimova, Ondrej Pulec

BSE United "B"

" Tomas$ Kahoun ml., Tomas$ Kahoun st., Hana Mare$ova, Simon Beran, Matyas Klazar, Martin Petr

11




Cesky pohar Stiga

Cesky pohar 2016/2017 - poradi

Back

1. Matousek ml. Zdendk HCS Zabka Praha

w N

SN

© 00 N O O

10

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

. Petr Patrik
. Kobrle Michal

. Hvizd’ ml. Leo$

. Dryak Jan

. Lebl Krystof

. Chylik ml. Jifi

. Hamacek Filip

. Plesék Pavel

. Matysek Daniel
11.
12.

Pikl Vaclav

Cernoch Miroslav

Dvoracek David

Waclawek Tomas

Bostik Michal
Turon Lukas
Zeni$ek Martin
Jez Robert
Sevr Milos
Sladek Honza
Bucek Tomas
Matysek Jakub
Cibulka David
Krasa Dusan
Lopaur Zden&k
Thomas Simon
Marek FrantiSek

Kahoun ml. Tomas

Smid David
Jedlicka Tomas

Nechutny Hynek
Herold Krystof
Turon Petr
Zielinsky Adam

Kahoun st. Tomas

Suryn Antonin
Kahoun Lukas
Kraus Vladimir
Hvizd’ Michal
Bidlo Radek
Hejnoch David
Kraus Stanislav

THC Stiga Elites
THC Stiga Elites
THC Stiga-Game
Ptibram

Big Band

Big Band

HCS Zabka Praha
HCS Zabka Praha
APP Gladiators Plzen
HCS Zabka Praha
THC Stiga Elites
HCS Zabka Praha
THC Stiga-Game
Ptibram

THC Ttinec

Stiga HC Benatky
THC Ttinec

APP Gladiators Plzen
Stiga HC Benatky
THC Stiga Elites
THC Stiga Elites
Stiga HC Benatky
HCS Zabka Praha
THC Ttinec

Big Band

Stiga HC Benatky
Big Band

BSE United

BSE United

THC Stiga Svitavy 93
THC Stiga-Game
Ptibram

APP Gladiators Plzen
HCS Zabka Praha
THC Ttinec

Big Band

BSE United

Big Band

BSE United
Absolut Desperation
THC Stiga Elites
Hradec Kralové
Stiga HC Benatky
Absolut Desperation

1380
1365
1236

1231

1225
1212
1195
1187
1150
1121
1069
1067

1066

1048
1035
1032
1029
1001
993
971
951
939
917
916
910
888
875
875
863

854

846
838
833
827
802
783
768
744
726
719
714
643

160

127
137

141
146
134
128
132
118
117
126

115

103
124
152
116
107
106

88
109
121
102
113

94

92

98
111
122
125

95
119
105
114

76

79
131

152
160
137

127

134
118
141
126
131
128
107

119

123
122
146
111
104
115
113
106

98
105
117
114
112

95
100
125

102

91
103
124

93
116

97
109

88

86
132

128
160
141

137

152
134
124
127
126
121
104
122

105

119
117
146
118
112
116
106
103
114
109

93
107

92
102
132

90

123
131

88
125

152
146
137

131

132
134
127
141
128
125
105
124

119

106
88
160
123
103
104
109
113
97
86
126
99
107
98
91
118

84

90
112
111

79
96
100
121

70
75

160
152
146

141

128
111
125
134
137
127
122
119

124

131
121
115
116
107
132
106
109
114
100
117

95
104

96

94
113

91

103

81
76

146
137
126

134

127
152
131
141
123
125
122
128

111

109
124
105
115
118
104
106

102
121
98
99
119

112

94
116

117
86

107
160
84
91

152
137
124

134

141
126
125
131
113
122
118
132

123

127
116
160
115
109
102
121
105
104

98
117
100
111

99

95

89

106
107
119
114

97

103

146

81
86

152
160
134

132

125
146
141
131
118
126
116
102

121

111
119
117
109
112
128

93
105
104
113

97

90

94
127

106

88
107
124
115

83
114

86
103
137

76

81
123

146
161
151

144

138
129
145
136
135
126
137

115

111
102
134
92
114
98
122
81
96
78
90
97
113
77
66
120

83

87
69
123
101
72
110
75
84
152
63
48
133

celkem Tepl Plze Lito Prah Brno Cheb Pelh P¥ib Czec Milo

160
152
137

141

132
127
126
118
125
113
104
107

119

117
105
134
114
116
115
128
112
121
109
123

99
100

95

96
122

98

111

90
103

106
131
86
92
124

12
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43.
44,
45.
46.

47.
48.
49.

50.
51.
52.

53.

54.
55.

56.

57.
58.
59.

60.

61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.

71.

72.
73.

74.

75.
76.

77.

78.
79.
80.

81.

82

83.

Halama Tomas

Pilat Zbynek

Uhlif Miroslav
Macynsky Alexander

Safranek Milan
MaresSova Hana
Lorand st. Allan

Mares st. Miroslav
Maskova Iva
Zapletal Jiti

Sladek Kuba

Cibulka Jifi
Pohoraly Pavel

Junek Jifi

Zeman Milan
Paclik Lukas
Horakova Miroslava

Suma Fero

Martinec Martin
Gobyova Vlasta
Kiarka Josef

Pavlica Roman
Tm¢éj Petr
Kobrle Lukas
Pohotala Aneta

Bernat Vojtéch
Valachovi¢ Tibor

Kalny David

Madéra Martin

Varga Tibor
Hudec Tomas

Révai Petr

Vépy I Martin
Hana Samuel

Ruzi¢ka Tomas
Matousek st. Zdenék

Hrasky Pavel
Bartosek Richard

Grimova Anita

. Caics Edgars

Pelescak Jan

Stiga HC Benatky
Absolut Desperation
APP Gladiators Plzen
Big Band

Bysttice nad
Pernstejnem

BSE United

*THC Predators
(SVK)

BSE United

SHC Cheb
Mohelnice

THC Stiga-Game
Ptibram

THC Ttinec

THC Teplysovice
THC Stiga-Game
Ptibram

Stiga HC Benatky
BSE United

SHC Cheb

*THC Predators
(SVK)

*THC Predators
(SVK)

THC Teplysovice
THC Stiga-Game
Piibram

THC Ttinec
THC Stiga Elites
THC Stiga Elites
BSE United
THC Stiga-Game
Piibram

*SVK, Skalica
THC Stiga-Game
Piibram

THC Stiga-Game
Piibram

BSE United

* Slovensko
THC Stiga-Game
Piibram

* Slovensko

BSE United
THC Stiga-Game
Piibram

HCS Zabka Praha
Piibram

* Slovensko
THC Stiga-Game
Pfibram

* Latvia

THC Stiga-Game
Ptibram

617
608
591
591

591
544
540

536
491
482

476

456
451

450

432
408
369

367

366
337
320

305
285
278
278

277
269
257

245

239
235

225

222
215

200

197
188
186

183
180
177

84

82

91

75
86

90
93
77

100
81

112

97

69

123

73

104

96
89

83

94

80

121

89
113
86

76
81
84
83

75

96
97
79

92
95
76
72

69
73
81

78
74
66

122
93

77

67
117

80

92

88
73
79
99

78
90
67

105
102

89
72
118

97

74

98

103
92
88

89
80

132

82

96

92

84
93

88

80
128
112

94

83
91

73
100

98

79

68

122

69

71

62
88

50
53

56
61
36

127

117
70

54
82
51

68

109

139
79

49
143
40

118
119

99

43

103
41
74

35
180
33

93
102
94
89

81
88

91
78

146
97

84

83

80

77

75

13




84.
85.

86.

87.
88.
89.
90.
91
92.
93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
110.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

126.

127.
128.

129.

130.
131.

Levdansky Yevhen
Lagzdins Sandis
Kristaps
Prochéazka Zdenék
Malik Jiti

Silis Atis
Vitamvas Dusan
Nilsson Markus
Komarek Pavel
Sedlacek Josef
Petrov Dmitriy
Spivakovskyy
Mykhaylo
Curkovic Kristijan
Shashkov Mikhail
Heger Adam
Miglinieks Raivis
Axelsen Bjarne
Tm¢j Ladislav
Dvoracek Jaroslav
Noselivska Viktoriya
Perkner Vit
Lunden Martin
Maly Josef
Kubica Miloslav
Hudec Karol
Cerny Lubo§
Artamonov Yuri
Klazar Matyas
Perkner Jonas
Dietze Valentin
Regula Gergely
Zajicova Marie
Vécha Jifi
Pokovi¢ Tomas
Mezera Vaclav
Kouba Martin
Hrachovec Daniel
Holecek Michal
Macek Vaclav
Cerny Michael
Matous$ Radek
Mikryukov Yaroslav
Engel Anette

Slepic¢ka Milan

Varga Ludovit
Borgh Micael

Vacek Lukas

Henttonen Ville
Kropacek Jiti

THC Stiga Elites
* Latvia

THC Stiga-Game
Ptibram

Stiga HC Benatky
* Latvia

Brno

* Sweden

BSE United

Stiga HC Benatky
* Russia

* Ukraine

* Croatia

* Russia

Praha

* Latvia

APP Gladiators Plzen
THC Stiga Elites
Velky Tynec

* Ukraine

Praha

* Sweden

Stiga HC Benatky
SHC Cheb

* Slovensko
SHC Cheb

* Estonia

BSE United
Praha

* Germany

* Hungary

BSE United
SHC Cheb

* Slovensko

HC Stiga Kladno
BSE United
SHC Cheb

HC Stiga Kladno
SHC Cheb

SHC Cheb
Absolut Desperation
* Russia

* Denmark

THC Stiga-Game
Piibram

* Slovensko

* Sweden

THC Stiga-Game
Piibram

* Finland

SHC Cheb

172
166

164

161
157
157
154
154
151
148

147

142
141
140
132
131
125
125
124
121
116
115
114
114
113
112
111
110
108
106
104
100
100

99

99

97

96

96

95

95

95

94

93

93
93

92

91
90

77

93

114

113

93

90

172
166

67
157

154

60
148

147

142
141

132
131
125

47
124

42
116

112
32
34

108

106

104

100
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132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

144.

145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.

155.

156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

168.

169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

176.

177.
178.

Halama Ivan
Fiala Ales
Haussknecht Thomas
Kocsis Csaba
Solovev Evgenii
Storchak Kirill
Vépy Marian
Strmiska Jaroslav
Goby Vojtéch
Holub Petr
Ptihoda Ludék
Petr Jindfich
Hvizd st. Leo$
Kocsis Patrik
Ourada Jaroslav
HItzek Jan
Ruzicka Martin
Pommerenke Ralph
Cernék Jan
Halama Patrik
Kubinec Roman
Kubica Jan
Haussknecht Leon

Chudy Martin

Lovas Tibor
Petuch Hermann
Thomas Leon
Goby Pavel
Spicakova Kamila
Buber David
Naivert Daniel
Ptacek Michal
Pétnik Tomas
Naivert Rostislav
Soderkvist Lars
Cigula Tomislav

Masek Michal

Scheel Mathias
Abshagen Wolfgang
Schlosser Peter
Straka Martin

Toms Lukas
Nebiensky Mikulas
Lux Vladimir

Hudecek Ondfej

Kulhanek Ladislav
Soderkvist Gunnar

Stiga HC Benatky
HCS Zabka Praha
* Germany

* Slovensko

* Russia

* Russia

* Slovensko
*SVK, Skalica
THC Teplysovice
Cheb

HCS Zabka Praha
Stiga HC Benatky
THC Stiga-Game
Ptibram

* Slovensko

SHC Cheb

HC Stiga Kladno
* Germany

SHC Cheb

Stiga HC Benatky
SHC Cheb

SHC Cheb

* Germany

*THC Predators
(SVK)

Ptibram

* Germany

Big Band

THC Teplysovice
Brno

Stiga HC Benatky
Ostrava

Brno

Brno

Ostrava

* Sweden

* Croatia

THC Stiga-Game
Ptibram

* Germany

* Germany

* Germany

Praha

Big Band
Letohrad

THC Stiga-Game
Ptibram

Stiga HC Benatky
* Sweden

89
89
89
86
86
85
84
83
83
83
82
82

82

82
81
80
80
80
79
78
78
77
76

75

74
73
71
71
71
70
70
69
68
66
65
64

59

58
57
55
52
46
45
44

39

38
37

89

82

71

82

80

75

71

70
69
68
66

83

81

79

78
77

89

86
85

80

65
64

59

58
57
55
52
46
45
44

39

38
37
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